
FUNDACAO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.156.455/0001-28CNPJ: (49) 3541-0700

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
Rua Nereu Ramos, 379 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2024

23/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/06/2024
Dispensa de licitação
18/2024 - DL
21/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ANESTESIOLOGIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO
HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO.

Participante: ANESTESIOLOGISTAS REUNIDOS DE CAXIAS DO SUL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço médico de plantão presencial/sobreaviso e cirurgias SUS na

especialidade de anestesista, conforme especificações do Termo de
Referência.

5,000 UN 160.000,00 800.000,00

Total do Participante: 800.000,00

Total Geral: 800.000,00

MANUTENÇÃO DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR JOSÉ
ATHANÁZIO

40.001.10.302.0019.2087.3.3.90.00.00 R$ 800.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/06/2024Campos Novos,

Protocolo: 0b1a1143-29e5-42a5-8f1f-cade6b9e3dc2    Usuário: isabelasilochi    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


